2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е
Об отмене Положения

об аппарате Думы города Нефтеюганска
                                                                                                  Принято Думой города
28 февраля 2017 года
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Уставом города Нефтеюганска, заслушав начальника организационно-правового отдела аппарата Думы города Т.С.Гладких, Дума города решила:

        1.Отменить:

        1.1.Решение Думы города Нефтеюганска от 30.11.2011 № 176 - V           «Об утверждении Положения об аппарате Думы города Нефтеюганска»;

        1.2.Решение Думы города Нефтеюганска от 03.02.2014 №743-V                «О внесении изменений в решение Думы города «Об утверждении Положения об аппарате Думы города Нефтеюганска»;

        1.3.Пункты 2 и 3 решения Думы города Нефтеюганска от 30.04.2015         № 1038-V «О внесении изменений в отдельные решения Думы города Нефтеюганска»;

        1.4.Пункт 3 решения Думы города Нефтеюганска от 20.02.2016  № 1214-V            «О внесении изменений в отдельные решения Думы  города Нефтеюганска».
        2. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы

                     Н.Е.Цыбулько
«01» марта 2017 года

№ 96-VI